[image: ]
Ofício n°..........:  025/2019/CMCC
Natureza.........:  Informação (Faz)
Serviço............:  Gabinete da Presidência
Data................:  11 de janeiro de 2019

Prezado (a) Senhor (a),

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador Edésio Eustáquio Avelar, vem solicitar orçamento (cotação de preços) de produtos de panificação conforme consta em anexo, solicita ainda que o orçamento seja entregue na Secretaria da Câmara Municipal localizada na Avenida José Marra da Silva, n. 175, centro, nesta cidade, ou via “e-mail” pelo endereço licitacao@camaracarmodocajuru.mg.gov.br,  até a data de 17 de janeiro de 2019, às 16 horas.

Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone (37) 3244-2160 ou pelo e-mail licitacao@camaracarmodocajuru.mg.gov.br.

Certo do atendimento a solicitação, desde já antecipo agradecimentos.

	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais

A
PADARIA FINO SABOR
Rua Vicente Dias Barbosa, 1409, centro
Carmo do Cajuru, Minas Gerais

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40